



Государственная регистрация:
« 5 » декабря 20 23 года
№ 230210192

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2023 года № 55-10
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 декабря 2019 года № 45-59 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Кетовский муниципальный округ: с. Кетово, Сафакулевский муниципальный округ: с. Боровичи, Юргамышский муниципальный округ: с. Кислянское, с. Чинеево), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 декабря 2019 года № 45-59 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Кетовский муниципальный округ: с. Кетово, Сафакулевский муниципальный округ: с. Боровичи, Юргамышский муниципальный округ: с. Кислянское, с. Чинеево), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 1 января по 30 июня» в строках «2024» цифры «4948,55» заменить цифрами «5303,28», цифры «3060,51» заменить цифрами «4134,60», цифры «4186,96» заменить цифрами «4134,66», цифры «3312,64» заменить цифрами «3472,81»;

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строках «2024» цифры «5143,05» заменить цифрами «5972,09», цифры «3236,17» заменить цифрами «4572,06»,

цифры «4186,96» заменить цифрами «5110,85», цифры «3312,64» заменить цифрами «4025,65».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Исполняющий обязанности директора
Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области



О.В. Королева